
~~111.~Universidad Nacional de Salta

U-.Jl.UFACULTAD DE
~ __",INGENIERIA

L'20l3-jL~.(~.'.DEL BI.CE....NTENA. R·I~.·.).,. l.l.Ji.··I.....AA.S!••·'\.·.MBLIA
GE:,:IRAI, CO~\'STITl'\TYn: DI 1m3"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
r.E. (038?) 4255420 - FAX (54-0387}4255351

REPUBUCA ARGENTINA
e-rralí unsaing@unsa.edu.ar

649/13

Salta, 23 de Setiembre de 2013

Expte. N° 14.006/13

VISTO:

Estas actuaciones mediante las cuales se tramitan la aprobación de gastos
realizados a fin de propiciar el normal desarrollo de las actividades administrativa y de
servicios generales; y

CONSIDERANDO:

Que los pagos fueron efectuados con cheques, utilizando los fondos destinados a
gastos de funcionamiento con Fuentes de Financiamiento 11 y 16;

Que los comprobantes que obran en el presente expediente cumplen con la
reglamentación vigente en materia de facturación;

.-
': .. ;

Que es procedente realizar la aprobación de los mismos;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aprobar los gastos realizados, a fin de propiciar el normal
desenvolvimiento de las actividades administrativas y servicios generales, por la suma de
$ 22.391,13 (Pesos VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO CON TRECE
CENTAVOS), los que fueron abonados con cheques y cuyos comprobantes obran en el
presente expediente, encontrándose los mismos detallados en la correspondiente
Relación de Comprobantes.

ARTICULO 2°._ Imputar la suma de $ 22.391,13 (Pesos VEINTIDOSMIL TRESCIENTOS
NOVENTA Y UNO CON TF:<.ECE CENTAVOS) al presupuesto de esta Facultad
dependencia Administración - DECANATO, Fuentes de Financiamiento 11 y 16, INQP:
57/13,61/13,60/13,69/13,81(13,82/13,89/13, 111/13, 127/13, 139/13, 161/13,201/13,
203/13,207/13 Y 216/13 Y seqún se detalla a continuación:

INCISO 2
2-1-1
2-2-3
2-9-1
2-9-2
2-9-6

ALIMENTOS PAr~A PERSONAS.
CONFECCIONES TEXTILES
PRODUCTOS DE VIDRIO
UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA
REPUESTOS Y /\CCESORIOS

TOTAL Inciso 2 .
Transporte .

1.161,00
1.833,00
2.592,32
1.682,91
1.654,50

8.923,73
8.923,73

..//



~~ .RI1.~Universidad Nacional de Salta~.Jl.~FACULTAD DE
,_~_.~ INGENIERIA

I ;'20l3-A¡~O DEL BICINTE:'{ARIO DE LAAS.'\:MBLEA
f;E:\"I RAL CO~'iSTIIrn::'-:TE DI ISB"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
TE (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBLICAARGENTINA
e-mail: 1!f:s:3ing@unsa.edu.ar

649/13

Expte. N° 14.006/13

Transporte . 8.923,73
INCISO 3

3-3-1
3-4-9
3-5-3
3-6-1

MANTENIMIENTO, REPARAC. DE EDIF. Y LOCALES
OTROS N.E.P.
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES
SERVICIO DE PUBLlC. y REPRODUCCIONES

TOTAL INCISO 3

1.014,00
700,00

4.722,20
6.232,20

12.668,40
INCISO 4

4-3-7 EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES
TOTAL INCISO 4

TOTAL GENERAL

799,00
799,00

22.391,13
..//

Pesos VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO CON TRECE CENTAVOS.-

ARTICULO 3°.- Comuníquese a Rectorado, a Secretaria Administrativa, siga a la
Dirección Administrativa Económica Financiera, para su toma de razón y demás efectos.
FCH


